

ペットハウス ボブティルシュウ

トリミング基本料金表（税込）

2021年4月改正

犬種	タイプ	シャンプー (ベーシック込)	全身カット (シャンプー込)	サイズ別追加料金
チワワ	ショート	3,300～		
	ロング	3,850～	6,600～	5%以上 + 550円～
パピヨン		3,850～	6,600～	5%以上 + 550円～
M. ダックス	ショート	3,300～		
	ロング	3,850～	6,600～	7%以上 + 550円～
ボメラニアン		3,850～	6,600～	6%以上 + 550円～
ヨークシャテリア	ショート	3,850～	6,600～	
	ロング	4,400～		5%以上 + 550円～
マルチーズ	ショート	3,850～	6,600～	
	ロング	4,400～		
シーズー	ショート	3,850～	7,150～	
	ロング	4,950～		
ペキニーズ		3,850～	7,150～	
M. シュナウザー		3,850～	7,700～	
ワイバー・フォックス・テリア		4,400～	8,250～	
スコティッシュ・テリア / ウェスティ		3,850～	8,250～	
フレンチ・ブルドック		3,850～		15%以上 + 550円～
ボストンテリア		3,850～		
バグ		4,400～		
トイ・プードル		3,850～	7,700～	7%以上 + 550円～
ビション・フリーゼ		3,850～	7,700～	
ビーグル		4,400～		14%以上 + 550円～
キャバリア		4,950～	7,700～	10%以上 + 550円～
柴犬 / W.コーニー		5,500～		
A. コッカー	ショート	4,950～	8,250～	
	ロング	5,500～	8,800～	
E. コッカー	バリカン仕上げ	5,500～	8,250～	
	スキバサミ仕上げ	5,500～	8,800～	
シェルティー / ブチバセット		6,050～		10%以上 + 550円～
ボーダー・コリー/ブルドッグ		6,600～	12,100～	
オーストラリアンシェパード		6,600～	12,100～	
ラブラドール・レトリバー/ドーベルマン		7,700～		
ゴールデン・レトリバー		8,800～	15,400～	
I. セター		8,800～	15,400～	
ハスキー		9,900～		
バーニーズ・マウンテン・ドッグ		9,900～	16,500～	
G. シュナウザー		9,900～	16,500～	
シェパード / ラフ・コリー		11,000～	17,600～	
オールド・イングリッシュ		11,000～	17,600～	
スタンダード・プードル		12,100～	22,000～	
アフガン / アイリッシュ・ウルフハウンド		12,100～		
G. ピレニーズ / ニューファンドランド		13,200～		

MIXブリード	
小型	3,300～
中型	4,950～
大型	7,700～

部分料金	
爪切り	550～
部分カット	550～
顔カット	1,100～
足裏・腹・耳バリカン	各 550～
ペーシックセット	1,650～
・爪切り ・バリカン ・耳そじ	
おひげカット	550
ブラッシング 初めの20分	1,100円
	(以後、20分ごとに550円)

オプション料金	
毛玉・アンダーコート	550～
顔・足先バリカン	各550～
薬浴	550～
ホールド料	1,650～
トリマー指名料	1,100～
はみがき	小型犬 550
	中型犬 605
	大型犬 660
マイクロバブル	小型犬 880
	中型犬 1,100
	大型犬 1,650
スペシャル トリートメント	小型犬 880
	中型犬 1,100
	大型犬 1,320
シルク&ジェルパック	小型犬 1,650
	中型犬 1,980
	大型犬 2,200

※その他の犬種につきましては
お問い合わせください

ご予約は!! 072-724-5515

OPEN／AM10:00～PM6:00 (定休日：月曜日) <http://www.bobshu-osaka.com>

〒562-0011 大阪府箕面市如意谷2-10-41

<http://www.bobshu.co.jp/>

★予約優先制
★送迎有り(送迎料がかかります)

★犬の大きさ、毛量により、料金が異なる場合がございます。

★カットの切り直しはお電話連絡の上、3日以内にお願い致します(無料)

※カット内容を変更される場合には、別途料金を頂くこともあります。